
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
   
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

青年部会からのご案内 

▼青年部会「４５周年記念事業(10/23）｣ 参加申込書▼ 
（下記にご記入のうえ､この用紙のまま切らずにお送りください）FAX:050-3737-2192 

会社名 
 

所在地 
------------------------------------------------------ 

ＴＥＬ 
 

ＦＡＸ 
------------------------------------------ 

参加者名   
 

 

 お申込は 
お早めに 

TEL 042-625-4875 

申
込
締
切
日
㋅
１
０
月
１
０
日 

 

■開催日時／会場 ２０２４年 １０月２３日（水）  １８時３０分～ 京王プラザホテル八王子
八王子市旭町14-1 (ＪＲ八王子駅北口前) 

 ■参加費 15,000 円 (1名)＊当日集金させていただきます ■定員 60名 

【内容】食事を囲みながら 青年部会ヒストリーに迫る!!  
青年部会４５周年の歴史を振り返ります。先輩たちが築き上げた青年部会を 
映像でみてみましょう！ 「こんな活動をしていたんだ～」とか、「エェ～」 
など、アナタの知らなかった青年部会が…!? 

■電話やメール(seinenbu@hojinkai.or.jp)での申込も受けつけます 
※ 本申込書にご記入いただいた個人情報等につきましてはこの事業の開催に係わる申込者の確認･名簿の作成･運営に関する連絡及び報告､各種セミナー等

開催連絡の目的にのみ使用いたします。 
 

 

部会員の皆様 
 
 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は当部会の活動にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 
 さて、当青年部会は1979年の設立以来、本年度で45周年を迎えることとなりました。 
これも偏に所属の部会員の皆様、そしてご卒業された諸先輩方、各方面に亘る関係官庁および
団体の皆様方のご協力とご支援の賜物と厚く御礼申し上げる次第でございます。 
 この度、設立45周年の節目にあたり、下記により記念事業を開催いたす運びとなりました。 
 つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせのうえご参加下さいます
ようご案内申し上げます。 敬具 

青年部会第23代部会⾧ 
小松政志 


